
Fra: Kim Centio [/O=REGION MIDTJYLLAND/OU=FIRST ADMINISTRATIVE
GROUP/CN=RECIPIENTS/CN=KIMJOEN]

Til:

PSY Psykiatristab LMU formænd i Psykiatrien [PSY.PsykiatristabLMUformaendipsykiatrien@rm.dk];PSY
Psykiatristab HMU for Psykiatrien - ledelsessiden [PSY.PsykiatristabHMUforPsykiatrien-
ledelsessiden@rm.dk];PSY Psykiatristab HMU for Psykiatrien - medarbejdersiden
[PSY.PsykiatristabHMUforPsykiatrien-medarbejdersiden@rm.dk];PSY Psykiatristab LMU næstformænd i
Psykiatrien [PSY.PsykiatristabLMUnaestformaendipsykiatrien@rm.dk]

Cc:
PSY Psykiatristab HMU for psykiatrien - medarbejdersuppleanter [PSY.PsykiatristabHMUforPsykiatrien-
medarbejdersuppleanter@rm.dk];Maria Benner [Maria.Benner@psykiatrien.rm.dk];Ebbe Dons Pihl
[ebbepihl@rm.dk];Malene Uggerholt [MAUGGE@rm.dk]
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Kære LMU formandskaber i Psykiatrien og HMU
 
Der skal nu igen afholdes valg/udpegning til LMU og Arbejdsmiljøorganisationen (AMO) for perioden 2023-2025. Vi følger samme
arbejdsgang som de tidligere år.
 
Den overordnede tidsplan for valget/udpegning til LMU er:
 

·       Valg til arbejdsmiljøgrupper skal være afsluttet senest den 16. januar 2023
·       Valg/udpegning til Lokal-MEDudvalg skal være afsluttet senest den 1. februar 2023

 
I bedes snarest efter valg/udpegning til LMU fremsende oversigt over jeres LMU udvalg – herunder;

·       hvordan formandskabet ser ud
·       hvilke faggrupper, som er repræsenteret
·       navne på arbejdsmiljørepræsentanter og arbejdsledere, som sidder i LMU

 
Dette skal meddeles til mig på kim.centio@psykiatrien.rm.dk senest 2. februar 2023.
 
Efterfølgende vil HMU sekretariatet igangsætte en valgproces med henblik på at få valgt en arbejdsleder samt en arbejdsmiljørepræsentant
til HMU. Disse vælges af og blandt arbejdsledere og arbejdsmiljørepræsentanter, som har plads i et LMU.
 
I er velkomne til at kontakte mig ved spørgsmål etc.
 
Særligt ift. valg og udpegning til HMU:
Indtil det nye HMU kan konstitueres (frist 1. marts 2023), vil det nuværende HMU fortsætte og være i virke som repræsentativt MED
udvalg for Psykiatrien.
 
De faglige organisationer sikrer udpegning af medlemmer til medarbejdersiden. Navne på disse meldes til mig.
 
Hospitalsledelsen udpeger medlemmer af ledersiden. Processen for dette igangsættes snarest.
 
I forbindelse med udpegning/valg vil der også blive udarbejdet en ny forretningsorden for HMU. Denne godkendes af HMU i forbindelse med
det konstituerende møde. Der henvises til den nuværende forretningsorden for yderligere informationer.
 
https://www.fagperson.psykiatrien.rm.dk/ansatte/generel-information/hmu-for-psykiatri-og-social
 
God weekend.
 
Med venlig hilsen

Kim Centio
Specialkonsulent
Tel. +45 29335766
Kim.Centio@psykiatrien.rm.dk
 
Psykiatrien
Ledelsessekretariatet
Tingvej 15A ▪ DK-8800 Viborg

 

 
www.psykiatrien.rm.dk
 

 

https://www.fagperson.psykiatrien.rm.dk/ansatte/generel-information/hmu-for-psykiatri-og-social
http://www.psykiatrien.rm.dk/
http://www.facebook.com/psykiatrienregionmidtjylland
http://www.twitter.com/PS_Region_Midt
http://www.linkedin.com/company/psykiatri-og-social-region-midtjylland/


Fra: Helle Hammer <Helle.Hammer@STAB.RM.DK> 
Sendt: 30. september 2022 11:38
Til: Anders Kjærulff <ANDKJU@rm.dk>; Ann-Britt Wetche <Ann-Britt.Wetche@social.rm.dk>; Henning Voss <Henning.Voss@rm.dk>; RH Horsens Post
(Funktionspostkasse) <post@horsens.rm.dk>; Jonas Dahl <Jonas.Dahl@randers.rm.dk>; Lisbeth Holsteen Jessen
<Lisbeth.Holsteen.Jessen@horsens.rm.dk>; Poul Blaabjerg <poul.blaabjerg@rm.dk>; Poul Michaelsen <poul.michaelsen@goedstrup.rm.dk>; Thomas
Balle Kristensen <tbk@midt.rm.dk>; Tina Ebler <TINEBL@rm.dk>
Cc: Koncernledelsen <Koncernledelsen@rm.dk>; 'Anja Laursen (1. næstformand)' <anjatoftbjerglundlaursen@dsr.dk>; René Lodal Christensen
<Rene.Christensen@social.rm.dk>; Jakob Olesen <Jakob.Olesen@STAB.RM.DK>; Rachel Mortensen <Rachel.Mortensen@stab.rm.dk>; Mette
Flemming <METFLE@rm.dk>; Pernille Blach Hansen <Pernille.Blach.Hansen@stab.rm.dk>; Lisbeth Gilberg <Lisbeth.Gilberg@STAB.RM.DK>; Christina
Borgen Nielsen <ChristinaBorgen.Nielsen@ph.rm.dk>; Henrik Ørskov Larsen <henrilse@rm.dk>; Kirsten Strauss <kirstrau@rm.dk>; Lene
Thorbjørnsen <Lene.Thorbjoernsen@midt.rm.dk>; Lisbeth Gilberg <Lisbeth.Gilberg@STAB.RM.DK>; Liselotte Svane Pedersen <liselper@rm.dk>;
Marianne Bjørn <Marianne.Bjoern@goedstrup.rm.dk>; Marianne Østerlund Madsen <mariamad@rm.dk>; Peder Bang <Peder.Bang@RU.RM.DK>;
Peder Appel Würtz <Peder.Wuertz@psykiatrien.rm.dk>; René Lodal Christensen <Rene.Christensen@social.rm.dk>; Tina Stenholt Kristensen
<tinakris@rm.dk>; Tine Beck Jensen <Tine.Jensen@social.rm.dk>; Anette Bisgaard <Anette.Bisgaard@midt.rm.dk>; Inge Jochumsen
<Inge.Jochumsen@stab.rm.dk>; Kim Centio <Kim.Centio@psykiatrien.rm.dk>; Linnea Gram <Linnea.Gram@ph.rm.dk>; Lis Kongsgaard Thomsen
<Lis.Kongsgaard.Thomsen@goedstrup.rm.dk>; Marie Kjær Sørensen <Marie.Soerensen@horsens.rm.dk>; Mette Anita Larsen
<Mette.Larsen@social.rm.dk>; Pernille Vieira Larsen <PEVILA@rm.dk>; Rikke Ringgaard Steffensen <Rikke.Jepsen@stab.rm.dk>
Emne: Valg til MED- og Arbejdsmiljøorganisationen (AMO) 2023-2025 i Region Midtjylland
 
Til formandskabet i HMU
(cc til koncernledelsen, HMU næstformænd samt RMU formandskaberne)
 
Kære alle
 
Vedlagt brev fra regionsdirektør Pernille Blach Hansen og tidsplan om gennemførelse af valg til MED og Arbejdsmiljøorganisationen i Region
Midtjylland.
 
Bemærk, at det er arbejdsgiverens ansvar at sikre, at tilrettelæggelsen af valgene gennemføres lokalt indenfor de enkelte HMU-områder.
 
Valg til MED og Arbejdsmiljøorganisationen gennemføres i henhold til den vedlagte tids- og procesplan.
 
Det forudsættes, at oplysning om valgene videreformidles til LMU og arbejdsmiljøorganisationen i øvrigt.
 
Eventuelle spørgsmål bedes rettet til Mette Flemming, email: metfle@rm.dk, tlf.: 2464 1898.
 
I ønskes en god weekend.
 
 

Med venlig hilsen

Helle Nørholm Hammer 
Tel. +45 7841 0701 / 29266257
hh@rm.dk
Koncern HR, Stab ▪ Region Midtjylland
Skottenborg 26 ▪ DK-8800 Viborg
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